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6.1. Elektrická schémata / Elektroschemas / Wiring diagrams – 
3×400 V, 50 Hz, TN-C-S 

 

Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 1
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 2
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 3
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 4
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 5
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 6
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 7
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 8
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 9
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 10
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 11
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 
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6.2. Kusovník elektrosoučástí / Stückliste der Elektroteilen / Piece 
list of elektroparts –  
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C-S 

Ozn. 

Sign. 

Sign. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

Výrobce 

Hersteller 

Producer 

Obj.č. 

Bestell-Nr. 

Ref. No. 

  Lampička / Lämpchen / Lamplet 
LBP-B-302, 
12 V, 20 W 

RNDR 
Zdeněk 
Martinásek 

91.100.103 

  Laser / Laser / Laser Laser   91.100.105 

  Spínací jednotka / Schaltereinheit / Switch unit M22-K10 MOELLER 91.061.022 

  Hlavice / Kopf / Jugulum M22-WRK3 MOELLER 91.060.051 

  Koncový spínač / Endschalter / Limit switch  QKS8 KEDU 91.173.012 

  Svorka / Klemme / Clamp SH 10-5,08 EUROCLAMP 91.144.004 

BM1 Bezpečnostní modul / Sicherheitmodul / Safety 
modul 

SNA4064K WIELAND 91.051.026 

DAS 
D1/140 

Převodník snímače natáčení / Wandler – 
Positionsgeber / Convertor – Turning sensor DAS D1/140 ASTP s.r.o. 251.163 

ELGO Snímač natáčení / Positionsgeber / Turning sensor LMIX2-026-
08.0-1-01 ELGO IFS 

FA1 Motorový jistič / Motorschutzschalter / Motor 
circuit-breaker 

GZ1M03, 
0,25–0,4 A 

TELEMECANI
QUE 91.235.022 

FA1 FA2 
Motorový jistič – Pomocný kontakt / 
Motorschutzschalter – Hifskontakt / Motor circuit-
breaker – Auxuliary contact 

GZ1AN11 
TELEMECANI
QUE 91.046.004 

FA2 Motorový jistič / Motorschutzschalter / Motor 
circuit-breaker 

GZ1M06, 1–
1,6 A 

TELEMECANI
QUE 

91.235.024 

FM1 Frekvenční měnič / Frequenzwandler / Frequency 
convertor 

V1000 43P0, 
4kW 

OMRON 91.012.021 

FU1...FU6 Pojistkové pouzdro / Röhrensicherung Büchse / 
Fuse cover 

WK4/THSi5.
U 

WIELAND 91.251.102 

FU1 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 0.2A     

FU2 FU3 
FU6 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 2A     

FU4 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 6.3A     

FU5 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse F1A/250V ESKA 91.230.003 

HL1 Signálka zelená / Signallicht grün / Indicator lamp 
green M22-LED-G MOELLER 91.061.023 

HL1 Hlavice zelená / Kopf grün / Green jugulum M22-DL-G MOELLER 91.060.031 

HL2 Hlavice žlutá / Kopf gelb / Yellow jugulum M22-DL-Y MOELLER 91.060.053 

HL2 Hlavice / Kopf / Jugulum M22-LED-W MOELLER 91.060.030 

KM1 Stykač / Schutzschalter / Contactor DIL EM-10-
G 

MOELLER 91.040.020 

KM2 KM3 Stykač / Schutzschalter / Contactor DILM12-01, 
5,5 kW 

MOELLER 91.040.025 

LU-1 Převodník / Wandler / Convertor – LASER LU-1 ASTP s.r.o. 91.100.101 



 

86 VersionNo. 1.00/April 2009 

 

Ozn. 

Sign. 

Sign. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

Výrobce 

Hersteller 

Producer 

Obj.č. 

Bestell-Nr. 

Ref. No. 

M1 
Čerpadlo chlazení / Kühlmittelpumpe / Coolant 
pump 

2COP1-12H 
P1, 50W, 
0,14A 

EmP Slavkov 
u Brna IFS 

M5 Ventilátor / Ventilator / Ventilator RAH1278B1
-C 

XFAN 91.015.105 

PA1 Pojistkový odpínač / Sicherungs-Trennschalter / 
Fuse-switch-disconnector 

OPV10/3 OEZ 91.241.002 

PA1 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse PV10 16A 
gG OEZ 91.230.020 

37956 Řídící systém / Steuersystem / control system Pro_02 BOMAR s.r.o. 265.913 

QS1 Hlavní vypínač / Hauptschalter / Control switch VCF1-32A, 
32 A 

TELEMECANI
QUE 

91.170.012 

RCF1 RCF2 Filtr RFC / Filter RFC / Filter RFC  FBOPR1624   91.041.015 

RFI1 Filtr / Filter / Filter   A1000-
FIV3020-RE OMRON 91.012.022 

RP1 Potenciometr / Potentiometer / Potentiometer TP195 4k7-
N20A, 4k7 TES-Ostrava 91.283.002 

RP1 Svorka / Klemme / Clamp   WIELAND 91.250.009 

SQ2 Koncový spínač / Endschalter / Limit switch  FM 655 PIZZATO IFS 

SQ3 Koncový spínač / Endschalter / Limit switch  FM 555-M2 PIZZATO IFS 

SQ4 Koncový spínač / Endschalter / Limit switch  D4N-4A32 OMRON IFS 

TR2 Transformator / Transformator / Transformator 
NT-20, 
230V/11,5 V, 
20VA 

RNDR 
Zdeněk 
Martinásek 

91.100.104 

Total STOP Rozpínací jednotka / Ausschalteins / Break unit M22-K01 MOELLER 91.061.024 

Total STOP Hlavice / Kopf / Jugulum M22-PVT 
263467 

MOELLER 91.060.030 

Tr1 
Toroidní transformátor / Toroid transformator / 
Toroid transformator 

1502304002
015 

ELEKTRO-
KARBAN 
s.r.o. 

91.080.026 

V1A V1B 
V2A V2B 
V3 V7 

Dioda / Diode / Diode IN5408   91.280.003 

ZD1 Zdroj / Energieversorgung / Source       
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6.3. Elektrická schémata / Elektroschemas / Wiring diagrams – 
3×400 V, 50 Hz, TN-C 

 

Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 1
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 



 

 

89 VersionNo. 1.00/April 2009 

 

Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 2
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 3
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 4
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 5
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 6
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 7
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 8
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 9
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 10
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 11
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 
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6.4. Kusovník elektrosoučástí / Stückliste der Elektroteilen / Piece 
list of elektroparts –  
individual 620.460 DGH, 3×400 V/50 Hz, TN-C 

Ozn. 

Sign. 

Sign. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

Výrobce 

Hersteller 

Producer 

Obj.číslo 

Best.-Nr. 

Ref. No. 

  Lampička / Lämpchen / Lamplet LBP-B-302, 12V, 
20 W 

RNDR Zdeněk 
Martinásek 91.100.103 

  Laser / Laser / Laser Laser   91.100.105 

  Spínací jednotka / Schaltereinheit / Switch 
unit 

M22-K10 MOELLER 91.061.022 

  Hlavice / Kopf / Jugulum M22-WRK3 MOELLER 91.060.051 

  Koncový spínač / Endschalter / Limit 
switch QKS8 KEDU 91.173.012 

  Svorka SH 10-5,08 EUROCLAMP 91.144.004 

BM1 Svorka / Klemme / Clamp SNA4064K WIELAND 91.051.026 

DAS 
D1/140 

Převodník snímače natáčení / Wandler – 
Positionsgeber / Convertor – Turning 
sensor 

DAS D1/140 ASTP s.r.o. 251.163 

ELGO Snímač natáčení / Positionsgeber / 
Turning sensor 

LMIX2-026-
08.0-1-01 

ELGO IFS 

FA1 Motorový jistič / Motorschutzschalter / 
Motor circuit-breaker 

GZ1M05, 0,63–
1 A 

TELEMECANIQUE 91.235.023 

FA1 FA2 
Motorový jistič – Pomocný kontakt / 
Motorschutzschalter – Hifskontakt / Motor 
circuit-breaker – Auxuliary contact 

GZ1AN11 TELEMECANIQUE 91.046.004 

FA2 Motorový jistič / Motorschutzschalter / 
Motor circuit-breaker 

GZ1M07, 1,6–
2,5 A 

TELEMECANIQUE IFS 

FM1 Frekvenční měnič / Frequenzwandler / 
Frequency convertor 

V1000 43P0, 4 
kW OMRON 91.012.021 

FU1 
FU3...FU7 

Pojistkové pouzdro / Röhrensicherung 
Büchse / Fuse cover WK4/THSi5...U WIELAND 91.251.102 

FU1 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 0.2A     

FU3 FU4 
FU7 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 2A     

FU5 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 6.3A     

FU6 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse F1A/250V ESKA 91.230.003 

HL1 Signálka zelená / Signallicht grün / 
Indicator lamp green 

M22-LED-G MOELLER 91.061.023 

HL1 Hlavice zelená / Kopf grün / Green 
jugulum 

M22-DL-G MOELLER 91.060.031 

HL2 Hlavice žlutá / Kopf gelb / Yellow jugulum M22-DL-Y MOELLER 91.060.053 

HL2 Hlavice / Kopf / Jugulum M22-LED-W MOELLER 91.060.030 

KM1 Stykač / Schutzschalter / Contactor DIL EM-10-G MOELLER 91.040.020 

KM2 KM3 Stykač / Schutzschalter / Contactor DILM12-01, 5,5 
kW MOELLER 91.040.025 
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Ozn. 

Sign. 

Sign. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

Výrobce 

Hersteller 

Producer 

Obj.číslo 

Best.-Nr. 

Ref. No. 

LU-1 Převodník / Wandler / Convertor – LASER LU-1 ASTP s.r.o. 91.100.101 

M1 Čerpadlo chlazení / Kühlmittelpumpe / 
Coolant pump 

2COP1-12H P1, 
50 W, 0,14 A 

EmP Slavkov u 
Brna 

IFS 

M5 Ventilátor / Ventilator / Ventilator RAH1278B1-C XFAN 91.015.105 

PA1 Pojistkový odpínač / Sicherungs-
Trennschalter / Fuse-switch-disconnector 

OPV10/3 OEZ 91.241.002 

PA1 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse PV10 16A gG OEZ 91.230.020 

37956 Řídící systém / Steuersystem / control 
system 

Pro_02 BOMAR s.r.o. 265.913 

QS1 Hlavní vypínač / Hauptschalter / Control 
switch VCF1-32A TELEMECANIQUE 91.170.012 

RCF1 
RCF2 Filtr RFC / Filter RFC / Filter RFC  FBOPR1624   91.041.015 

RFI1 Filtr / Filter / Filter   A1000-FIV3020-
RE, 4 kW 

OMRON 91.012.022 

RP1 Potenciometr / Potentiometer / 
Potentiometer 

TP195 4k7-
N20A TES-Ostrava 91.283.002 

RP1 Svorka / Klemme / Clamp Svorka 
rychloupinaci WIELAND 91.250.009 

SQ2 Koncový spínač / Endschalter / Limit 
switch  FM 655 PIZZATO IFS 

SQ3 Koncový spínač / Endschalter / Limit 
switch  

FM 555-M2 PIZZATO IFS 

SQ4 Koncový spínač / Endschalter / Limit 
switch  

D4N-4A32 OMRON IFS 

TR2 Transformator / Transformator / 
Transformator 

NT-20, 230/11,5 
V, 20 VA 

RNDR Zdeněk 
Martinásek 

91.100.104 

Total 
STOP 

Rozpínací jednotka / Ausschalteins / Break 
unit 

M22-K01 MOELLER 91.061.024 

Total 
STOP Hlavice / Kopf / Jugulum M22-PVT 

263467 MOELLER 91.060.030 

Tr1 Toroidní transformátor / Toroid 
transformator / Toroid transformator 

150230400201
5 

ELEKTRO-KARBAN 
s.r.o. 91.080.026 

V1A V1B 
V2A V2B 
V3 V7 

Dioda / Diode / Diode IN5408   91.280.003 

ZD1 Zdroj / Energieversorgung / Source Zdroj     
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6.5. Elektrická schémata / Elektroschemas / Wiring diagrams – 
3×230 V, 50 Hz, TN-C 

 

Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 1 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 2 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 3 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 4 – 
individual620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 5 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 6 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 7 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 8 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 9 – 
individual620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 10 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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Elektrické schéma / Elektroschema / Wiring diagram 11 – 
individual 620.460 DGH, 3×230 V, 50 Hz, TN-C 
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6.6. Kusovník elektrosoučástí / Stückliste der Elektroteilen / Piece 
list of elektroparts –  
individual 620.460 DGH, 3×230 V/50 Hz, TN-C 

Ozn. 

Sign. 

Sign. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

Výrobce 

Hersteller 

Producer 

Obj.č. 

Bestell-Nr. 

Ref. No. 

  Lampička / Lämpchen / Lamplet LBP-B-302, 12 V, 
20 W 

RNDR Zdeněk 
Martinásek 91.100.103 

  Laser / Laser / Laser Laser   91.100.105 

  Spínací jednotka / Schaltereinheit / Switch 
unit 

M22-K10 MOELLER 91.061.022 

  Hlavice / Kopf / Jugulum M22-WRK3 MOELLER 91.060.051 

  Koncový spínač / Endschalter / Limit 
switch  QKS8 KEDU 91.173.012 

  Svorka / Klemme / Clamp SH 10-5,08 EUROCLAMP 91.144.004 

BM1 Bezpečnostní modul / Sicherheitmodul / 
Safety modul SNA4064K WIELAND 91.051.026 

DAS 
D1/140 

Převodník snímače natáčení / Wandler – 
Positionsgeber / Convertor – Turning 
sensor 

DAS D1/140 ASTP s.r.o. 251.163 

ELGO Snímač natáčení / Positionsgeber / 
Turning sensor 

LMIX2-026-
08.0-1-01 

ELGO IFS 

FA1 Motorový jistič / Motorschutzschalter / 
Motor circuit-breaker 

GZ1M05, 0,63–
1 A 

TELEMECANIQUE 91.235.023 

FA1 FA2 
Motorový jistič – Pomocný kontakt / 
Motorschutzschalter – Hifskontakt / Motor 
circuit-breaker – Auxuliary contact 

GZ1AN11 TELEMECANIQUE 91.046.004 

FA2 Motorový jistič / Motorschutzschalter / 
Motor circuit-breaker 

GZ1M06, 1–1,6 
A TELEMECANIQUE 91.235.024 

FM1 Frekvenční měnič / Frequenzwandler / 
Frequency convertor 

V1000 43P0, 4 
kW OMRON 91.012.021 

FU1 
FU3...FU7 

Pojistkové pouzdro / Röhrensicherung 
Büchse / Fuse cover WK4/THSi5 U WIELAND 91.251.102 

FU1 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 0,2A     

FU3 FU4 
FU7 

Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 2A     

FU5 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse 6,3A     

FU6 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse F1A/250V ESKA 91.230.003 

HL1 Signálka zelená / Signallicht grün / 
Indicator lamp green 

M22-LED-G MOELLER 91.061.023 

HL1 Hlavice zelená / Kopf grün / Green 
jugulum 

M22-DL-G MOELLER 91.060.031 

HL2 Hlavice žlutá / Kopf gelb / Yellow jugulum M22-DL-Y MOELLER 91.060.053 

HL2 Hlavice / Kopf / Jugulum M22-LED-W MOELLER 91.060.030 

KM1 Stykač / Schutzschalter / Contactor DIL EM-10-G MOELLER 91.040.020 

KM2 KM3 Stykač / Schutzschalter / Contactor DILM12-01, 5,5 
kW MOELLER 91.040.025 

LU-1 Převodník / Wandler / Convertor – LASER LU-1 ASTP s.r.o. 91.100.101 
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Ozn. 

Sign. 

Sign. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

Výrobce 

Hersteller 

Producer 

Obj.č. 

Bestell-Nr. 

Ref. No. 

M1 Čerpadlo chlazení / Kühlmittelpumpe / 
Coolant pump 

2COP1-12H P1, 
50 W, 0,14 A 

EmP Slavkov u Brna IFS 

M5 Ventilátor / Ventilator / Ventilator RAH1278B1-C XFAN 91.015.105 

PA1 Pojistkový odpínač / Sicherungs-
Trennschalter / Fuse-switch-disconnector OPV10/3 OEZ 91.241.002 

PA1 Pojistka / Röhrensicherung / Fuse PV10 16A gG OEZ 91.230.020 

37956 Řídící systém / Steuersystem / Control 
system Pro_02 BOMAR s.r.o. 265.913 

QS1 Hlavní vypínač / Hauptschalter / Control 
switch VCF1-32A TELEMECANIQUE 91.170.012 

RCF1 
RCF2 

Filtr RFC / Filter RFC / Filter RFC  FBOPR1624   91.041.015 

RFI1 Filtr / Filter / Filter  A1000-FIV3020-
RE, 4 kW OMRON 91.012.022 

RP1 Potenciometr / Potentiometer / 
Potentiometer 

TP195 4k7-
N20A TES-Ostrava 91.283.002 

RP1 Svorka / Klemme / Clamp Svorka 
rychloupinaci 

WIELAND 91.250.009 

SQ2 Koncový spínač / Endschalter / Limit 
switch  

FM 655 PIZZATO IFS 

SQ3 Koncový spínač / Endschalter / Limit 
switch  

FM 555-M2 PIZZATO IFS 

SQ4 Koncový spínač / Endschalter / Limit 
switch  

D4N-4A32 OMRON IFS 

TR2 
Transformator / Transformator / 
Transformator 

NT-20, 
230V/11,5 V, 
20VA 

RNDR Zdeněk 
Martinásek 91.100.104 

Total 
STOP 

Rozpínací jednotka / Ausschalteins / Break 
unit M22-K01 MOELLER 91.061.024 

Total 
STOP Hlavice / Kopf / Jugulum M22-PVT 

263467 MOELLER 91.060.030 

Tr1 Toroidní transformátor / Toroid 
transformator / Toroid transformator 

150230400201
5 

ELEKTRO-KARBAN 
s.r.o. 

91.080.026 

V1A V1B 
V2A V2B 
V3 V7 

Dioda / Diode / Diode IN5408   91.280.003 

ZD1 Zdroj / Energieversorgung / Source Zdroj     
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6.7. Hydraulické schéma / Hydraulikschema / Hydraulic diagram 

Hydraulické schéma / Hydraulikschema / Hydraulic diagram – individual 620.460 DGH 
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6.8. Kusovník pro hydraulické schéma/ Stückliste / Piece list for 
hydraulic diagram 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

 

ks 

Mng. 

Pcs. 

1 Nádrž / Behälter / Tank N12-B 12 dm3 1 

2 Elektromotor / Elektromotor / Electromotor TM80-2/4S  
0,55/0,37 kW 400/230 V  1 

3 Hydrogenerátor / Hydraulikgenerator / Hydrogenerator P2-2,5 66017  
2,5 cm3/rpm 

1 

4 Jednosměrný ventil / Einwegventil / One-way valve VJ01-06/SG-1 1 

5 Přepouštěcí ventil / Bypaßventil / By pass valve 
VPP2-04/S-6 

4 MPa 
1 

6 Sací filtr / Filter / Suction filter 
2SF56/48-0,063 

63 μm 
1 

7 Rozvaděč / Verteilungsventil / Distributor RPE3-043Y11/02400E1K1 2 

8 Hydraulický zámek / Hydraulisches Schloß / Hydraulic 
lock RJV1-05-0 2 

9 Tlakový spínač / Druckschalter / Pressure switch 0166415031059 
20–50 bar 

1 

10 Nalévací zátka /  Einfüllspund /  Fill stopper L1.0406-51 1 

11 Rozvaděč / Verteilungsventil / Distributor ROE3-042S2/02400E1K1 1 

12 Ventil pojistný / Sicherungsventil / Retaining valve 
VPNH 1/4“ 

92.151.001 
2 

13 Redukční ventil / Reduktionsventil / Control valve VRN2-06/S-6R 
92.154.001 

1 

14 Škrtící ventil / Drosselventil / Throttle-valve 
VS01-04/R2.5-0 

92.152.001 
1 

15 Redukční ventil / Reduktionsventil / Control valve VRN2-06/S-6R 
92.154.001 1 

16 Manometr / Manometer / Manometer ∅68 S, 0–6 MPa 2 

17 Kostka regulace / Regulationklotz / Regulation cube 201.6816-100 2 

18 Kulový ventil / Kugelventil / Globe valve  99.260.004 2 
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7. Výkresy sestav pro 
objednání náhradních 
dílů /  
Zeichnungen für 
Bestellung der 
Ersatzteile /  
Drawing assemblies for 
spare parts order 
 

Při objednávání náhradních dílů vždy uvádějte: typ stroje (např. individual 
620.460 DGH) , výrobní číslo (např. 125) a rok výroby (např. 1999). 

 

In die Bestellung der Ersatzteile führen Sie immer an: Maschinentyp (z. B. 
individual 620.460 DGH), Serien Nr. (z. B. 125) und Baujahr (z. B. 1999). 

 

For spare parts order, you must always to allege: type of machine (for 
example practix 285.230 G manual), serial number (for example 125, see 
cover page) and year of construction (for example 1999). 
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7.1. Pila / Säge / Saw 

 



 

 

121 VersionNo. 00.00.00 

 

7.2. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Pila / Säge / Saw 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj. číslo 

Bestell • Nr. 

Ref. No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item  

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

1 201.6030-400  Rozvaděč / Verteilung / Switchboard   1 

2 201.Y401-000  Podstavec / Untergestell / Pedestal   1 

3 201.Y402-200  Konzola / Konsole / Console   1 

4 201.Y404-100  Rameno / Arm / Arm   1 

5 201.Y407-210  Válec / Zylinder / Cylinder   2 

6 201.Y409-000  Svěrák / Schraubstock / Vice   1 
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7.3. Svěrák / Schraubstock / Vice 1 
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7.4. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Svěrák / Schraubstock / Vice 1 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj. číslo 

Bestell - Nr. 

Reference No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

1 201.Y317-010 Váleček / Rolle / Roller   2   

2 201.Y317-020 Váleček / Rolle / Roller   2   

3 201.Y403-000 Svěrák / Schraubstock / Vice   1   

4 30.Y309-001 Podstavec, svěrák / Untergestell, schraubstock / 
Pedestal, vice 

  1   

5 30.Y309-004 Deska / Platte / Plate   1   

6 30.Y309-007 Excentr / Exzenter / Excenter   2   

7 30.Y309-008 Příložka / Lasche / Splice plate   1   

8 30.Y409-002 Čelist pevná / Feste Backe / Fixed jaw 2   2   

9 30.Y414-002 Skluz / Rutsch / Glide   1   

10 90.001.25.053 Šroub / Schraube / Screw M10×55   2   

11 90.001.25.058 Šroub / Schraube / Screw M12×30   8   

12 90.001.25.103 Šroub / Schraube / Screw M10×75   2   

13 90.001.25.105 Šroub / Schraube / Screw M8×18   4   

14 90.002.2D.012 Stavěcí kužel / Stellkegel / Adjusting cone M8×16   8   

15 90.163.00.003 Podložka  / Scheibe / Washer NORD-LOCK   8   

16 90.163.00.004 Podložka  / Scheibe / Washer NORD-LOCK   2   

17 90.300.0Z.011 Kolík válcový / Zylinderstift / Cylindrical pin  8×40   4   
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7.5. Rameno / Arm / Arm – Svěrák / Schraubstock / Vice 2 
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7.6. Kusovník / Stückliste / Piece list 
Svěrák / Schraubstock / Vice 2 

Poz. 
Pos. 
Pos. 

Obj. číslo 
Bestell • Nr. 
Ref. No. 

Název položky 
Bezeichnung 
Item  

   
ks 

Mng. 
Pcs. 

1 201.2115-200   
Regulace tlaku svěráku 
/Spandruckregulierung/Vice pressure 
regulation 

  1 

2 201.Y403-010   Kladka / Rolle / Pulley   1 

3 201.Y407-030   Válec svěráku / Schraubstockzylinder / Vice 
cylinder 

  1 

4 30.0509-608   Třecí podložka / Reibscheibe / friction washer     4 

5 30.Y303-001   Vedení / Führung / Guide   1 

6 30.Y303-005   Čelist / Backe / Jaw   1 

7 30.Y303-010   Deska / Platte / Plate   1 

8 30.Y303-011   Excentr / Exzenter / Excenter   2 

9 30.Y303-104   Držák válce / Halter / Cylinder holder   1 

10 30.Y403-002   Lišta svěráku / Schraubstockleiste / Vice listel   2 

11 30.Y403-003   Svěrák / Schraubstock / Vice   1 

12 30.Y403-007   Čelist / Backe / Jaw   1 

13 90.001.25.031   Šroub / Schraube / Screw M8×16   2 

14 90.001.25.032   Šroub / Schraube / Screw M8×20   22 

15 90.001.25.034   Šroub / Schraube / Screw M8×30   2  

16 90.001.25.049   Šroub / Schraube / Screw M10×35   4 

17 90.001.25.054   Šroub / Schraube / Screw M10×60   1 

18 90.001.25.060   Šroub / Schraube / Screw M12×40   4 

19 90.002.2D.018   Stavěcí kužel / Stellkegel / Adjusting cone M12×20   2 

20 90.004.2D.008   Šroub stavěcí / Stellschraube / Setscrew M8×16   2 
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7.7. Rameno / Arm / Arm 
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7.8. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Rameno / Arm / Arm 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj. číslo 

Bestell - Nr. 

Reference No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

1   201.6005-400   Pohon / Antrieb / Drive   1   

2   201.9214-300   Kartáček / Bürste / Brush   1   

3   201.Y404-070   Vedení krytu / Deckelführung / Cover guide   1   

4   201.Y408-000   Napínání / Spannung / Stretching   1   

5   201.Y410-000   Vedení pásu / Sägebandführung / Band guiding   1   

6   30.1814-011   Držák ventilu / Ventilhalter / Valve holder   1   

7   30.6014-109   Pant / Türband / Hinge   4   

8   30.6014-110   Deska / Platte / Plate   4   

9   30.7114-142   Držák / Halter / Holder   1   

10   30.8914-220   Kryt / Deckel / Cover   1   

11   30.Y304-033   Držák, zadní kryt / Halter, hinterer Deckel / Holder, 
rear cover   1   

12   30.Y304-034   Držák, přední kryt / Halter, Frontabdeckung / 
Holder, front cover 

  1   

13   30.Y304-038   Zapadka / Klinke / Ratchet   2   

14   30.Y304-039   Držák snímače / Fühlerhalter / Sensor holder   2   

15   30.Y404-005   Držák / Halter / Holder   1   

16   30.Y404-009   Kryt pásu / Sägebandabdeckung / Saw band 
cover   1   

17   30.Y404-018   Závitová tyč / Gewindestange / Screwed bar   2   

18   30.Y404-019   Kryt / Deckel / Cover   1   

19   30.Y404-022   Kryt / Deckel / Cover   1   

20   30.Y404-031   Kryt ramene / Rahmendeckel / Arm cover   1   

21   30.Y404-032   Kryt ramene / Rahmendeckel / Arm cover   1   

22   30.Y404-046   Pás / Band / Band 330   1   

23   30.Y404-101   Rameno / Arm / Arm   1   

24   30.Y404-103   Kryt / Deckel / Cover   1   

25   30.Y504-003   Držák / Halter / Holder   1   

26   31.Y404-036   Samolepka, kryt Z / Aufkleber, Deckel Z / Self-
adhesive label, Cover Z   1   

27   31.Y404-037   Samolepka, kryt P / Aufkleber, Deckel P / Self-
adhesive label, Cover P 

  1   

28   90.001.25.033   Šroub / Schraube / Screw M8×25   8   

29   90.001.25.062   Šroub / Schraube / Screw M12×50   8   

30   90.001.25.092   Šroub / Schraube / Screw M6×14   4   

31   90.100.55.006   Matice / Mutter / Nut M10 DIN934 6   

32   90.150.50.004   Podložka  / Scheibe / Washer ∅6,4   4   
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7.9. Rameno / Arm / Arm 
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7.10. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Rameno / Arm / Arm 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj. číslo 

Bestell - Nr. 

Reference No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

33   90.151.50.002   Podložka  / Scheibe / Washer ∅12   2   

34   91.070.011   Vývodka / Ausführung / Bushing M16×1.5   1   

35   91.070.012   Vývodka / Ausführung / Bushing M20×1.5   1   

36   91.173.007   Koncový spínač  / Endschalter  / Limit switch    1   

37   91.173.009   Koncový spínač  / Endschalter  / Limit switch    1   

38   91.173.012   Spínač koncový / Endshalter / Limit switch QKS8-2xNC   2   

39   91.173.017   Koncový spínač  / Endschalter  / Limit switch  FR 630   1   

40   94.202.002   Redukce / Reduktion / Reduction 6/R1/4"   2   

41   94.204.005   Držák hadice / Schlauchhalter / Hose holder LBG 14/14-PP   2   

42   99.104.002   Zámek / Schloß / Lock   2   

43   99.170.001   Řetěz energii / Kabelschlepper / Cable tug EFK.0555-
030.075.100   

1   

44   99.201.007   Vozík, lineární vedení / Wagen, Linearführung / 
Carriage, Linear Guiding HGW30CC   3   

45    99.260.003   Ventil kulovy / Kugelventil / Ball valve                           1/4"   1   
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7.11. Pohon pilového pásu / Sägebandantrieb / Saw band driving 
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7.12. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Pohon pilového pásu / Sägebandantrieb /  
Saw band driving 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj. číslo 

Bestell - Nr. 

Ref. No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

1    30.1804-010   Podložka  / Scheibe / Washer   1   

2    30.4304-018   Ventilátor / Ventilator / Ventilator   1   

3    30.6005-001   Kolo hnací / Antriebsrad / Driving wheel   1   

4    30.6005-006   Víko těsnění / Deckel / Sealing cover   1   

5    30.6105-108   Pero / Feder / Feather    1   

6    30.8904-203   Příruba / Flansche / Flange   1   

7    30.8904-204   Hřídel / Welle / Shaft   1   

8    30.8904-205   Distanční trubka / Distanzrohr / Distance tube   1   

9    30.8904-206   Kroužek distanční / Distanzring / Distance ring   1   

10    90.005.55.034  Šroub / Schraube / Screw M12×40   8   

11    90.011.27.025  Šroub / Schraube / Screw M12×25   1   

12    90.158.50.009  Podložka  / Scheibe / Washer ∅12   8   

13    91.015.100   Ventilátor / Ventilator / Ventilator   1   

14    95.001.031   Kuličkové ložisko / Kugellager / Ball bearing 6212A   1   

15    95.201.003   Ložisko / Lager / Bearing NU 1   

16    95.825.001   Spojka / Konjunktion / Conjuction CLAMPEX KTR210-80×120   1   

17    95.830.006   Gufero / Dichtung / Sealing  70×90×10   1   

18    99.001.074   Převodovka / Getriebe / Gearbox VF130P140P112B5V6 1   
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7.13. Napínání pilového pásu / Sägebandspannung / Saw band tightening 
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7.14. Kusovník / Stückliste / Piece list 
Napínání pilového pásu / Sägebandspannung /  
Saw band tightening 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj. číslo 

Bestell - Nr. 

Ref. No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

1   201.6107-350   Válec / Zylinder / Cylinder   1   

2   30.1804-010   Podložka  / Scheibe / Washer   1   

3   30.6008-001   Kostka napínání / Bandspannungswürfel / 
Stretching cube 

  1   

4   30.6008-002   Lišta vodící / Führungsleiste / Guiding listel   2   

5   30.6008-003   Lišta vodící / Führungsleiste / Guiding listel   2   

6   30.6008-004   Napínání / Spannung / Stretching   1   

7   30.6008-006   Kolo napínací / Umlenkrad / Stretching wheel   1   

8   30.6008-014   Čep napínání / Spannungsbolzen / Stretching 
pivot 

  1   

9   30.6708-002   Distanční trubka / Distanzrohr / Distance tube   1   

10   30.7208-006   Kroužek měřící / Meßring / Measuring ring   1   

11   90.001.25.064   Šroub / Schraube / Screw M12×70   6   

12   90.011.27.009   Šroub / Schraube / Screw M12×20   1   

13   95.001.041   Kuličkové ložisko / Kugellager / Ball bearing 6312A   2   
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7.15. Vedení pilového pásu / Sägebandführung / Saw band guiding 
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7.16. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Vedení pilového pásu / Sägebandführung /  
Saw band guiding 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj. číslo 

Bestell - Nr. 

Ref. No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

1 201.6816-100   Regulace přítlaku / Schnittdruckregulation / 
Pressure regulation 

  2   

2 201.Y410-100   Kostka vodící levá / Linke Führungsplatte / 
Left guiding cube   1   

3 201.Y410-200   Kostka vodící / Führungsplatte / Guiding 
cube 

  1   

4 30.0810-011   Lišta držáku / Leiste / Listel   1   

5 30.3510-004   Trubka / Rohr / Tube   2   

6 30.6016-002   Deska / Platte / Plate   2   

7 30.9010-003   Držák / Halter / Holder   2   

8 30.Y310-008   Držák ventilu / Ventilhalter / Valve holder   1   

9 30.Y410-003   Lišta / Leiste / Listel   1   

10 30.Y410-104   Konzola / Konsole / Console   1   

11 30.Y410-105   Držák / Halter / Holder   1   

12 90.001.25.016   Šroub / Schraube / Screw M6×12   16   

13 90.001.25.031   Šroub / Schraube / Screw M8×16   2   

14 90.001.25.032   Šroub / Schraube / Screw M8×20   8   

15 90.001.25.036   Šroub / Schraube / Screw M8×40   2   

16 90.001.25.058   Šroub / Schraube / Screw M12×30   4   

17 90.001.25.061   Šroub / Schraube / Screw M12×45   2   

18 90.100.55.005   Matice / Mutter / Nut M8   2   

19 90.150.50.007   Podložka  / Scheibe / Washer ∅13   2   

20 90.150.50.XXX   Podložka  / Scheibe / Washer ∅Β13   2   

21 90.163.00.003   Podložka  / Scheibe / Washer NORD-LOCK   2   

22 90.300.0Z.007   Kolík válcový / Zylinderstift / Cylindrical pin  6×36   2   

23 90.302.0Z.002   Kolík válcový / Zylinderstift / Cylindrical pin  8×30   3   

24 94.008.003   Páka montážní / Hebel / Assembly lever M8×40   2   

25 94.202.002   Redukce / Reduktion / Reduction 6/R1/4" 2   

26 99.260.003   Ventil kulovy /  Kugelventil / Ball valve                1/4"   1   
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7.17. Vodící kostka / Führungsklotz / Guiding cube 1 
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7.18. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Vodící kostka / Führungsklotz / Guiding cube 1 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj, číslo 

Bestell - Nr. 

Reference No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

1   201.6110-510   Vedení / Führung / Guide   1   

2   30.6710-108   Kolík / Passtift / Dowel Pin   1   

3   30.6710-109   Pístek ložiska / Lagerkolben / Bearing piston   1   

4   30.6710-110   Kroužek / Ring / Ring   1   

5   30.Y410-110   Deska / Platte / Plate   1   

6   30.Y410-120   Deska / Platte / Plate   1   

7   30.Y610-501   Kostka vodící levá / Linke Führungsplatte / 
Left guiding cube 

  1   

8   30.Y610-503   Šroub / Schraube / Screw M10×30   1   

9   90.001.25.011   Šroub / Schraube / Screw M5×25   3   

10   90.001.25.054   Šroub / Schraube / Screw M10×60   2   

11   90.004.2D.002   Šroub / Schraube / Screw M6×12   1   

12   90.005.55.019   Šroub / Schraube / Screw M8×40   1   

13   90.011.27.016   Šroub / Schraube / Screw M8×25   2   

14   90.100.55.005   Matice / Mutter / Nut M8   1   

15   90.154.50.003   Podložka  / Scheibe / Washer 10×16×0,50   2   

16   90.350.0Z.005   Talířová pružina / Tellerfeder / Belleville 
spring 

20×10,2×1,1 
DIN2093 8   

17   95.001.044   Kuličkové ložisko / Kugellager / Ball bearing 609 2RS   2   

18   95.800.003   Pojistný kroužek / Sicherungsring / 
Retaining ring ∅10   1   
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7.19. Vodící kostka / Führungsklotz / Guiding cube 2 
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7.20. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Vodící kostka / Führungsklotz / Guiding cube 2 

Poz. Obj, číslo Název položky   ks 

Pos. Bestell - Nr. Bezeichnung   Mng. 

Pos. Ref, No. Item   Pcs. 

1 201.6110-510   Vedení / Führung / Guide   1 

2 30.6710-108   Kolík / Passtift / Dowel Pin   1 

3 30.6710-109   Pístek ložiska / Lagerkolben / Bearing piston   1 

4 30.6710-110   Kroužek / Ring / Ring   1 

5 30.Y410-110   Deska / Platte / Plate   1 

6 30.Y410-120   Deska / Platte / Plate   1 

7 30.Y410-201   Kostka vodící pravá / Rechte Führungsplatte / 
Right guiding cube   1 

8 30.Y610-503   Šroub / Schraube / Screw M10×30   1 

9 90.001.25.011   Šroub / Schraube / Screw M5×25   3 

10 90.001.25.053   Šroub / Schraube / Screw M10×60   2 

11 90.004.2D.002   Šroub / Schraube / Screw M6×12   1 

12 90.005.55.019   Šroub / Schraube / Screw M8×40   1 

13 90.011.27.016   Šroub / Schraube / Screw M8×25   2 

14 90.100.55.005   Matice / Mutter / Nut M8   1 

15  90.154.50.003   Podložka  / Scheibe / Washer 10×16×0,50   2 

16 90.350.0Z.005   Talířová pružina / Tellerfeder / Belleville spring 20×10,2×1,1 
DIN2093 

8 

17 95.001.044   Kuličkové ložisko / Kugellager / Ball bearing 609 2RS   2 

18 95.800.003   Pojistný kroužek / Sicherungsring / Retaining 
ring ∅10   1 
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7.21. Kartáček / Spänbürste / Brush 
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7.22. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Kartáček / Spänbürste / Brush 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Objednací číslo 

Bestell - Nr. 

Reference No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item  

 

ks 

Menge 

Pcs. 

1 30.0814-204 Kolečko / Rolle / Wheel  1 

2 30.6114-105 Deska / Platte / Plate  1 

3 30.6114-116 Hřídel kartáčku / Bürstenwelle / Brush 
shaft 

 1 

4 30.6114-119 Kroužek / Ring / Ring  2 

5 30.6114-128 Držák kartáčku / Bürstenhalter / Brush 
holder 

 1 

6 31.1506-115 Pružina / Feder / Spring  2 

7 31.2107-206 Pružina / Feder / Spring  1 

8 49.250.017 Kartáček / Spänebürste / Brush  1 

9 90.001.25.067 Šroub / Schraube / Screw M8x80  
DIN 912 2 

10 90.001.25.095 Šroub / Schraube / Screw M8x70 1 

11 90.003.2D.001 Šroub / Schraube / Screw M5x6 3 

12 90.100.55.005 Matice / Mutter / Nut M8 DIN 934 1 

13 90.100.55.007 Matice / Mutter / Nut M12 DIN 934 1 

14 90.150.50.007 Podložka / Scheibe / Washer d13 DIN 125 1 

15 95.001.006 Ložisko / Lager / Bearing 6002 2RS 2 
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7.23. Podstavec / Untergestell / Pedestal 
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7.24. Kusovník / Stückliste / Piece list  
Podstavec / Untergestell / Pedestal 

Poz. 

Pos. 

Pos. 

Obj. číslo 

Bestell - Nr. 

Ref. No. 

Název položky 

Bezeichnung 

Item 

  

  

  

ks 

Mng. 

Pcs. 

1 30.N301-008  Nosič agregatu / Aggregatgestell / Aggregate 
carrier R    1 

2 30.N301-009  Nosič agregatu / Aggregatgestell / Aggregate 
carrier L  

  1 

3 30.N301-010  Držák hadice / Schlauchhalter / Hose holder   1 

4 30.Y301-001  Podstavec / Untergestell / Pedestal   1 

5 30.Y301-010  Vana / Wanne / Tank   1 

6 30.Y301-011  Kryt / Deckel / Cover   2 

7 30.Y301-020  Skluz / Rutsch / Glide   1 

8 30.Y401-005  Kryt hydrauliky / Hydraulikdeckel / Hydraulic cover    1 

9 30.Y401-009  Segment / Segment / Segment   1 

10 30.Y401-010  Podložka svěráku / Schraubstockscheibe / Vice 
washer 1  

  2 

11 30.Y401-011  Podložka svěráku / Schraubstockscheibe / Vice 
washer 2    2 

12 30.Y401-016  Deska pravá / Rechte Platte / Right Plate   1 

13 30.Y401-017  Deska levá / Linke Platte / Left Plate   1 

14 30.Y401-103  Tyč / Stange / Bar   1 

15 30.Y502-162  Úchytka / Halter / Angle cleat   1 

16 41.001.006  Řetěz energii / Kabelschlepper / Cable tug   2 

17 90.001.25.029  Šroub / Schraube / Screw M8×12  6 

18 90.001.25.046  Šroub / Schraube / Screw M10×20  9 

19 90.150.50.005  Podložka  / Scheibe / Washer ∅8,4 DIN125 4 

20 91.020.004  Čerpadlo chlazení / Kühlmittelpumpe / Coolant 
pump 230/400 V  1 

21 92.001.021  Agregát hydraulický / Hydraulischeaggregat / 
Hydraulic aggregate 

870-1394  1 

22 95.800.016  Pojistný kroužek / Sicherungsring / Retaining ring ∅42  1 

23 95.800.021  Pojistný kroužek / Sicherungsring / Retaining ring ∅62  1 

24 95.800.034  Pojistný kroužek / Sicherungsring / Retaining ring ∅55  4 

 

 


